

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



China Tower Corporation Limited

中國鐵塔股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份編號：0788)

2021年第一季度未經審核的主要運營數據

- ❖ 營業收入為人民幣211.51億元，同比增長7.4%；其中：
 - 運營商業務收入為人民幣198.22億元，同比增長4.6%；其中，塔類業務收入為人民幣188.36億元，同比增長3.9%；室內分佈式天線系統（「室分」）業務收入為人民幣9.86億元，同比增長20.4%
 - 跨行業站址應用與信息（「跨行業」）業務收入為人民幣8.79億元，同比增長55.3%
 - 能源經營業務收入為人民幣3.77億元，同比增長225.0%
- ❖ EBITDA為人民幣155.53億元
- ❖ 歸屬於本公司股東的利潤為人民幣16.94億元，同比增長16.7%

中國鐵塔股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司截至2021年3月31日止若干主要的未經審核合併財務數據與業務數據。

若干未經審核的主要運營數據

財務數據

	由2021年 1月1日 至2021年 3月31日期間 (人民幣 百萬元)	由2020年 1月1日至 2020年 3月31日期間 (人民幣 百萬元)	變化
營業收入	21,151	19,690	7.4%
其中：運營商業務	19,822	18,948	4.6%
– 塔類業務	18,836	18,129	3.9%
– 室分業務	986	819	20.4%
跨行業業務	879	566	55.3%
能源經營業務	377	116	225.0%
EBITDA	15,553	14,532	7.0%
稅前利潤	2,217	1,901	16.6%
歸屬於本公司股東的利潤	1,694	1,452	16.7%

	於2021年 3月31日 (人民幣 百萬元)	於2020年 12月31日 (人民幣 百萬元)
總資產	337,740	337,380
總負債	149,758	151,134
總權益	187,982	186,246

業務數據

	於2021年 3月31日	於2020年 12月31日
塔類站址(萬個)	202.7	202.3
塔類租戶(萬戶)	339.7	336.1
塔類站均租戶(戶/站址)	1.68	1.66

註：本公告中財務數據均基於合併口徑數據編製。

2021年第一季度，公司全力聚焦「一體兩翼」戰略落地，深化資源統籌共享，不斷鞏固核心競爭優勢，高效支撐5G網路建設，整體業績保持穩健增長。截至2021年3月31日，塔類站址達到202.7萬個，塔類租戶達到339.7萬戶，較上年末淨增3.6萬戶。塔類站均租戶為1.68戶。

2021年第一季度，營業收入實現人民幣211.51億元，同比增長7.4%。其中，運營商業務收入實現人民幣198.22億元，同比增長4.6%；跨行業業務收入實現人民幣8.79億元，同比增長55.3%；能源經營業務收入實現人民幣3.77億元，同比增長225.0%。兩翼業務收入佔營業收入比重由去年同期的3.5%提升到5.9%。EBITDA實現人民幣155.53億元，EBITDA率為73.5%。2021年第一季度，歸屬於本公司股東的利潤為人民幣16.94億元，同比增長16.7%。

當前，面對5G網路建設的不斷推進，公司將繼續堅持市場導向，深化共享發展，充分發揮資源及能力優勢，保持運營商業務穩健發展；同時，緊抓信息化、數字化及新能源應用的發展機遇，推進跨行業業務及能源經營業務加速發展，構建「一體兩翼」高質量發展新格局，為股東創造更大價值。

謹慎性陳述

董事會謹此提醒本公司股東及投資者，上述財務和業務數據乃按本公司內部記錄及管理賬目作出，此等數據並未有經過核數師的審閱或審核。本公司股東及投資者應小心以免不恰當地依賴該等數據。本公司同時籲請本公司股東及投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

承董事會命
中國鐵塔股份有限公司
佟吉祿
董事長

中國北京，2021年4月19日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：

執行董事：佟吉祿(董事長)及顧曉敏(總經理)
非執行董事：高同慶、買彥州及張志勇
獨立非執行董事：樊澄、謝湧海及鄧實際